岐高専庶第２８９号
平成１９年１月１９日

各国公私立高等専門学校長 殿
長 岡 技 術 科 学 大 学 長 殿
豊 橋 技 術 科 学 大 学 長 殿

                        独立行政法人国立高等専門学校機構主催
                        教育教員研究集会担当校
                        岐阜工業高等専門学校長
                              榊 原 建 樹
                                   【公印省略】

          平成１９年度 独立行政法人国立高等専門学校機構主催
          教育教員研究集会の開催について（通知）

このことについて，本校が担当校となり下記のとおり開催いたしますので，多数応募及び参加くだ

さいますよう貴校教員への周知方よろしくお取り計らい願います。特に，これまで投稿数の少ない学
生指導分野について格別の配慮をお願いします。
なお，研究論文発表申込書及び研究論文の提出については，お取りまとめの上，それぞれ期限まで

に提出くださるようお願いします。
また，開催会場につきましては，平成１８年度に引き続き，担当校の近辺で実施することとなりま

したことを申し添えます。

記

１ 日 時  平成１９年８月９日（木）・１０日（金）
２ 会 場  ソフトピアジャパン
       （岐阜県大垣市加賀野４丁目１番地の７  TEL 0584-77-1144）
３ 研究論文発表申込み期限 平成１９年３月２３日（金）

別紙「研究論文発表申込書」に必要事項を記入の上、提出してください。
４ 研究論文提出期限 平成１９年４月２７日（金）

別紙「研究論文執筆方法」に沿って執筆の上、提出してください。
５ 論文発表申込み及び論文提出先
   〒501-0495 岐阜県本巣市上真桑2236-2
    岐阜工業高等専門学校 教育教員研究集会担当係
    （TEL 058-320-1211 FAX 058-320-1220 URL：http://www.gifu-nct.ac.jp/）
６ 論文発表可否審査結果の通知
   平成１９年６月中旬
７ その他
   独立行政法人国立高等専門学校機構教育教員研究集会実施要項及び独立行政法人
   国立高等専門学校機構教育教員研究集会研究論文募集要領による。
８ 実施要項等（別添のとおり）

独立行政法人国立高等専門学校機構教育教員研究集会実施要項
独立行政法人国立高等専門学校機構教育教員研究集会研究論文募集要領
独立行政法人国立高等専門学校機構教育教員研究集会研究論文発表申込書